
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25 апреля 2019 г. № 204 

г. Кызыл 

 

О наделении Некоммерческой организации  

Фонда развития фермерского бизнеса и  

сельскохозяйственных кооперативов Республики 

Тыва полномочиями центра компетенций в сфере  

сельскохозяйственной кооперации Республики Тыва 

 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 г.           

№ 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Фе-

дерации на период до 2024 года» Правительство Республики Тыва                            

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Наделить Некоммерческую организацию Фонд развития фермерского биз-

неса и сельскохозяйственных кооперативов Республики Тыва полномочиями центра 

компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации Республики Тыва. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля Председателя Правительства Республики Тыва Ендана В.И. 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

    Заместитель Председателя  

Правительства Республики Тыва                                                    А. Дамба-Хуурак 


